
 
UCHWAŁA NR IX/40/2019 

RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 14 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Marianowo i określenia granic ich obwodów oraz ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Marianowo 

publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, od dnia 1 września 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 i art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1148), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Marianowo: 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby 

szkoły 

Adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

1. 
Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 

w Marianowie 

ul. Jeziorna 15, 

73-121 Marianowo 

ul. Mieszka I 2A, 

73-121 Marianowo 

2. 

Szkoła filialna 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 

w Marianowie Filia w Dzwonowie 

Dzwonowo 62, 

73-121 Marianowo 
- 

2. Do obwodu Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Marianowie z podporządkowaną szkołą filialną 

w Dzwonowie 62 należą miejscowości: Czarnkowo, Dalewo, Dzwonowo, Gogolewo, Kępy, Krzywiec, Ma-

riankowo, Marianowo, Sulino, Trąbki, Trąbki Małe, Wiechowo. 

§ 2. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Marianowo publicznych oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych: oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Marianowie 

przy ul. Jeziornej 15, 73-121 Marianowo oraz w podporządkowanej szkole filialnej w Dzwonowie 62, 73-121 

Marianowo. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VII/46/2011 Rady Gminy Marianowo z dnia 30 czerwca 2011 r. w sprawie usta-

lenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Marianowo 

i określenia granic ich obwodów oraz ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Marianowo publicznych od-

działów przedszkolnych w szkołach podstawowych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 95, poz. 1724). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Marianowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Marianowo 
 

Mateusz Ruciński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 września 2019 r.

Poz. 4613


		2019-09-10T11:00:39+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




